- 1 -

关于举行 2025 年高校教师岗前培训验收

考试暨教师资格教育基础理论知识考试的

通知

各学院（部）、相关单位：

按照《关于 2025 年陕西省高校教师岗前培训验收暨教

师资格教育基础理论知识考试报名及工作安排的通知》（陕

师培【2025】4 号）安排，陕西省高校教师岗前培训验收考

试（教师资格教育基础理论知识考试）定于 2025 年 12 月 6

日（星期六）进行。现将西北农林科技大学考点相关考试安

排通知如下：

一、考试安排

1.考试形式

线下开卷

2.考试地点

南校区 1 号教学楼 S1401（考场 1）、S1402（考场 2）、

S1403（考场 3）、S1404（考场 4）、S1405（考场 5）、S1407

（考场 6）、S1408（考场 7）、S1409（考场 8）,考务办设

在 S1410。

3.考试科目

通 知

- 2 -

科目 考试时间 考试时长

教育政策与法规 08:10—09:40 90 分钟

高校教师职业道德 10:00—11:30 90 分钟

高等教育学 13:10—14:40 90 分钟

教育心理学 15:00—16:30 90 分钟

新时代高校课程思政的

理论与实践
16:50—17:50 60 分钟

二、注意事项

1.所有考生（考生名单见附件）必须于12月4日9:00 至

12 月 5 日 24:00 登入“陕西省高校教师岗前培训与验收考试

管理系统”（网址：https://shanxigs.mh.chaoxing.com/）自行

打印准考证（以标准 A4 纸整面打印），考生具体考场安排

信息以准考证为准，不再另行通知。

2.考试当天，参加考试教师须凭身份证、准考证方可进

入考场，考场内只允许携带培训教材原本参加考试，不得将

手机及其它电子产品、复习资料和复印材料带入考场，否则

将按作弊处理。

3.对考生违规行为，按照《国家教育考试违规处理办法》

认定和处理。对有违纪行为的，取消该科目的考试成绩；对

有作弊行为的，其当次报名参加考试的各科成绩无效，且 3

年内不得再次报名参加教师资格考试。

- 3 -

联 系 人： 杜秋慧 王磊

联系电话：87080241 87080242

教务处、教学发展中心 人事处

2025 年 11 月 27 日

发布时间:2025-11-28 08:15 发布部门： 教务处、教学发展中心 人事处